[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.10.2023                                                                                    № 183
ст-ца  Новодеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района
 от 11 июля 2016 года № 156 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства РФ от 02.07.2020 N 975 "О внесении изменений в общие требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации"), с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 11 июля 2016 года № 156 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению о постоянно действующей Комиссии администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по рассмотрению и подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденное постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 11 июля 2016 года № 156 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района (Трубенко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.novderevnya.ru/).»

3.  Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский